



Rawicz dnia 08.12.2022r.

NLO-3820-15/TP/22

Do wiadomości

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: **„Zakup i dostawa asortymentu do zabiegów laparoskopowych”**

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 1**

Pakiet 3 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści trokar optyczny 5mm ze ściętą kaniulą spiralnie, jednorodnie, zewnętrznie żebrowana, transparentną, standardową o dł. 75 i 100 mm. Trokar posiada: – uchwyt do prawidłowego wprowadzenia, ułatwiający fiksowanie kaniuli do powłok, – dwustopniowy zawór do insuflacji pozwalający na umiejscowienie go co najmniej w trzech pozycjach, – zdejmowalną uszczelkę – wyraźne oznaczenie trokaru na grocie i kaniuli – grot trójkątnie zakończony w kształcie stożka (ze skrzydełkami), op 6szt?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.**

**Pytanie nr 2**

Pakiet 3 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści trokar optyczny 11mm ze ściętą kaniulą spiralnie, jednorodnie, zewnętrznie żebrowana, transparentną, standardową o dł. 100 mm. Trokar posiada: – uchwyt do prawidłowego wprowadzenia, ułatwiający fiksowanie kaniuli do powłok, – dwustopniowy zawór do insuflacji pozwalający na umiejscowienie go co najmniej w trzech pozycjach, – zdejmowalną uszczelkę – wyraźne oznaczenie trokaru na grocie i kaniuli – grot trójkątnie zakończony w kształcie stożka (ze skrzydełkami) – wbudowana redukcja 5mm-11mm op 6szt?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.**

**Pytanie nr 3**

Pakiet 3 poz. 3 Czy zamawiający dopuści trokar optyczny 12 mm ze ściętą kaniulą spiralnie, jednorodnie, zewnętrznie żebrowana, transparentną, standardową o dł. 100 mm. Trokar posiada: – uchwyt do prawidłowego wprowadzenia, ułatwiający fiksowanie kaniuli do powłok, – dwustopniowy zawór do insuflacji pozwalający na umiejscowienie go co najmniej w trzech pozycjach, – zdejmowalną uszczelkę – wyraźne oznaczenie trokaru na grocie i kaniuli – grot trójkątnie zakończony w kształcie stożka (ze skrzydełkami) – wbudowana redukcja 5mm-12mm, op 6szt?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.**